

COTIZACIÓN

Razón Social: Alex Cadena Proaño
Ruc: 1723927842001
Dirección: Av. General Rumiñahui y Guayas
Teléfonos: (02) 3617076 / 0984879499
Email: ventas@apmelectronica.com



COT060623

Fecha: 06-06-2023

CLIENTE
UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
RUC: 0968604120001
Dirección: Avenida Boyacá y Calle 10 de Agosto
Telf.: 04 - 2590700

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	TOTAL
1	Unidad	Lente de enfoque manual de montaje FD de 1.102 in f/3.5	\$ 145,00	\$ 145,00
1	Unidad	Lente FD 100mm F2.8 F/2.8 S.S.C	\$ 405,00	\$ 405,00
1	Unidad	Lente70-210mm f3.5 VMC Series 1 Macro Lens FD	\$ 36,00	\$ 36,00
1	Unidad	Lente 90mm f2.8.1:1 Macro manual focus lens in FD mt	\$ 286,20	\$ 286,20

1	Unidad	LenteFD 5.315 in 2.8 Lente A-1 AE-1 at-1 AL-1 F1	\$	324,90	\$	324,90
1	Unidad	Adaptador de lente	\$	65,25	\$	65,25
1	Unidad	ANILLO ADAPTADOR FD FL / EOS EF	\$	60,40	\$	60,40
1	Unidad	Juego de anillos de extensión macro AF	\$	65,30	\$	65,30
1	Unidad	Adaptador de montaje de lentes	\$	24,80	\$	24,80
1	Unidad	Juego de tubos de extensión	\$	65,40	\$	65,40
1	Unidad	Anillo de reversion macro	\$	21,20	\$	21,20
1	Unidad	Anillo de reversion macro	\$	19,80	\$	19,80
1	Unidad	Sistema Multi Tanque	\$	163,40	\$	163,40
1	Unidad	Bandeja de procesamiento de luz diurna	\$	244,90	\$	244,90
1	Unidad	Tambor de impresión 20x24"	\$	734,85	\$	734,85

3	Unidad	Carrete ajustable de carga automática	\$	24,50	\$	73,50
2	Unidad	Lamp (75W/120V)	\$	24,50	\$	49,00
1	Unidad	Film Squeegee	\$	26,13	\$	26,13
1	Unidad	Carpa para cargar rollos y placas	\$	440,90	\$	440,90
2	Unidad	Dot Line Print Tongs (3 Pack)	\$	29,20	\$	58,40
1	Unidad	Kaiser 35mm Film retriever	\$	24,50	\$	24,50
2	Unidad	Báscula de bolsillo digital	\$	32,60	\$	65,20
1	Unidad	Olla de cocción para quimicos fotograficos	\$	137,15	\$	137,15
1	Unidad	Soporte de soporte de cabeza de retrato de colodión de placa húmeda	\$	107,70	\$	107,70
1	Unidad	Filtros fotograficos	\$	58,80	\$	58,80
1	Unidad	Filtro de seguridad rojo	\$	97,80	\$	97,80

1	Unidad	Color Filters 6x6 pulgadas	\$	65,30	\$	65,30
4	Unidad	Papel fotográfico RA-4	\$	122,40	\$	489,60
4	Unidad	Químicos de revelado RA-4	\$	167,80	\$	671,20
2	Unidad	Tarjeta de memoria profesional XQD G de 120 GB	\$	277,60	\$	555,20
2	Kgr	Nitrato de plata	\$	2.240,00	\$	4.480,00
1	Unidad	Cámara DSRL incluye accesorios	\$	1.549,00	\$	1.549,00
1	Unidad	Objetivo 18 - 150mm	\$	746,80	\$	746,80
1	Unidad	Objetivo 55 - 200 mm	\$	619,00	\$	619,00
2	Unidad	Cargador de batería	\$	48,70	\$	97,40
2	Unidad	Batería hueca para cámara	\$	32,00	\$	64,00
2	Unidad	Batería para cámara	\$	19,85	\$	39,70

4	Unidad	Memorias SD	\$	37,40	\$	149,60
1	Unidad	Estabilizador digital para cámara	\$	499,00	\$	499,00
1	Unidad	Luces led	\$	158,10	\$	158,10
2	Unidad	Luz continua	\$	844,20	\$	1.688,40
2	Unidad	Monitor externo para cámara	\$	139,00	\$	278,00
1	Unidad	Pedestal de Luz con brazo	\$	165,00	\$	165,00
1	Unidad	Estación de acoplamiento para discos duros	\$	172,55	\$	172,55
2	Unidad	Cable HDMI corto	\$	14,80	\$	29,60
1	Unidad	Cable HDMI largo	\$	82,15	\$	82,15
2	Unidad	Convertidor SDI a HDMI Bidireccional	\$	131,45	\$	262,90
1	Unidad	Switcercer- extensión HDMI	\$	194,35	\$	194,35

1	Unidad	Cámara de acción portátil	\$	428,00	\$	428,00
6	Unidad	Tarjetas de memoria microSD	\$	22,10	\$	132,60
2	Unidad	Tarjetas de memoria SD	\$	34,85	\$	69,70
20	Unidad	Pilas recargables	\$	3,95	\$	79,00
1	Unidad	Cargador de pilas AA	\$	34,40	\$	34,40

Atentamente:



ING. ALEX CADENA P.
 DIRECTOR DE VENTAS INSTITUCIONALES
 098 487 9499 (02) 3525-755
 alexdario91@hotmail.com

SUBTOTAL:	\$	17.602,03
IVA 12%:	\$	2.112,24
TOTAL:	\$	19.714,27

CONDICIONES
Vigencia de la proforma: 90 días
Plazo de entrega: 45 días a partir de la generación de la orden de compra.
Forma de pago: 100% contraentrega.
Garantía: 1 año por daño de fábrica.
Entrega: Incluida por la compra de los equipos.